Rarias tibi ago dñe ieſu
ſu xp̄e. ſplēdor p̄rne gl̄ie
p̄pter ineffabilem leticiā tue gl̄o
ſe genitricis virginis marie.
quā habuit in natiuitate tua
& qñ rei ſinu ſuo nutriuit. p̄n̄
is inuoluit. i p̄ſepio reclinauit
lactauit cibauit. balneauit &

cunis ligauit et signali gremio te suū dilectū fasciculuz collocauit. impmēs frēqnter oscula sui delicari oris. et qñ vī dit te molestias puuli vagiētis sustinētē et laxatū fasciolis man⁹ et scā brachia p cunatū puitatē expēdentē. alludētē. arridentē sibi et blādientes oculos ad seretorquentem

De dolorosa circūcisiōe innocētis iesu. et de noua ipolitiōe dulcissimi nois ei⁹

GRās tibi ago dñe iesu xpe q octaua die legalit⁹ bō parēdo mādaris circūcis⁹ es. et sanguinē tuū innocentē. p nob adhuc infans effudisti ac dulcissimi nois iesu vocabulo insigniri voluisti. iuxta cui⁹ interpretatiōē ab angelo expositā nos pplm tuū peculiarē a pctis nris saluare decreuisti. salutēq nram deinceps opari nō disticisti. De appitiōe iesu et deuota sāctoz regū oblatione necnō purificatiōe beate marie et pntatione pueri iesu

GRās ei (tu in templo. ubi ago dñe iesu xpe. q tā desiderabilis a magis q situs es et stella duce tā dē inuēt⁹. Ar⁹

q ab eis valde hūiliter adorat⁹. et suis regalib⁹ ac mistis cis donis deuotissime veneratus. Quicq legalib⁹ p omnia te subdēs istituz int nobiles amplex⁹ pūssime mris tue cū hostijs paupēz. tēplī dñis es pntat⁹ in templū. ac sub fragili nre carnis suba teipm salutare hostiā p nob deo patri obrulisti et beato seui symeōt tue dinitatis archanū p inha-

bstantē spm reuelasti. De persecutiōe iesu et fuga ei⁹ in egyptu et de scis innocētibus

GRās ab herode occisus ago tibi dñe iesu xpe. q tu sapia pns et vtr⁹ altissimi oēs infir mirates debilitates et defensiōes nras in te tā pfecte assumpsisti vt mortē et hōminē moralē fugeres de loco ad locū. Et herodes dolose te q̄siuit et nō inuenit vñ et pced p̄t occidit multos pucros in bethleē a bimatu et infra vt te posset iustificere int illos. Sed tu spes pegrinorū igressus es. in egyptū. et ad introitū tuum ceciderūt simulachra egypti. Ibiq̄ septē annis morat⁹ es in exilio et penuriā ac magnā paupertatē p̄tulisti. qz tui te nō

Handwritten marginal notes in the right margin, including a large flourish and some illegible text.

receptum. sed mox ab ipso ex
ordio te pretempserunt. Et post
mortem herodis reuocatus es
ab egypto et in nazareth p
ductus. ibique parentibus humiliter
subditus fuisti. **De inuen-**
tionem iesu in templo. et de san-
ctis et occulta vita eius.

Gratias ago tibi domine iesu
in christe. qui duodecim annos
non dum impleueras et in templo se-
disti. in medio doctorum interro-
gans et audies illos plus vero
docuisti. dum prudenter interro-
gasti. Et preconia prophetia et scriptura
legisti. et tu filii dei uiui cresce-
re cepisti etate et sapia apud des-
ertum et homines et triginta tribus
annis seruies fuisti propter nos-
tram salutem et ueritatem es
inter homines. pie. iuste. et mansue-
te. humiliter et patienter. ut dares
nobis exemplum uiuendi. **Rogo** te
piissime iesu pro omnibus christi-
anibus uitam tuam peregeris. ut sa-
cias me crescere et proficere. in omni
spirituali felicitate. et quotidianis
incrementis omnium virtutum ad
laudem et gloriam nominis tui. **Qui**
cum deo patre et spiritu sancto uiuis
et regnas deus pro omnia secula secu-
lorum amen. **De baptismo Je-**
su et eius ieiunio in deserto

Gratias tibi ago domine iesu
in christe qui in sancto bap-
tismate tuo quod accepisti in ior-
dani flumine consecrasti et sa-
ctificasti fontes nostri bap-
tismatis et ibi sancto iohanni tuam
gloriosam trinitatem ostendisti. et
post baptismum ductus in des-
ertum ibique in magna abstinens
et acerbitate fame et sitis
frigoris et estus laborasti uen-
ris et ymbribus. angustis et ces-
teris infirmitatibus hominum
subditus fuisti et multas nos-
tes in orationibus et lacry-
mis procecasti. et qui cibum an-
gelorum et hominum fuisti cum ie-
iunasses quadraginta diebus et
noctibus postea esuristi. et siti-
stis temptationes illorum sortis-
tus equanimiter protulisti. **De**
bone iesu rogo te per omnes san-
ctas et deuotas orationes quas
effudisti in illis quadraginta die-
bus et noctibus. et quas unquam pro
nobis effudisti in conspectu
dei patris. et per omnes san-
ctas et perfectas cogitationes
et uerba et opera tua sancta et
perfecta. fac me sanctum et perfe-
ctum in omnibus cogitationibus
uerbis et operibus meis. **Ad lau-**
dem et gloriam nominis tui. Qui

rum deo p̄re ⁊ sancto sp̄ritu.
**De p̄dicatione ⁊ salutari
 doctrina dñi Iesu de q̄s gl̄o
 sis eius signis exemplis ⁊ bo
 nis moribus. varijsq̄ tribu
 lationib̄ in hoc mundo.**

Ratias ago tibi dñe Iesu
 x̄p̄e. p̄ter hoc temp̄
 quod a die facti baptisimi tui
 vsq̄ in die gl̄iose mortis per
 egisti. q̄ in tempe cōgregasti
 huentū discipulor̄ ⁊ ex omni
 bus elegisti tibi duodecim apo
 stolos vt sub̄jceres tibi p̄ eos
 superba ⁊ alta istius mūdi. ⁊
 in illis dieb̄ sinū tue clemen
 tię ⁊ misericordię expandisti
 omnib̄ reuertentib̄ ad te. ⁊ re
 missionē peccator̄ ⁊ inuolūtū
 regni celoz̄ palā omnib̄ p̄di
 casti. p̄ambulās ciuitates et
 castella. ⁊ sepe fatigatus ex iti
 nere. ⁊ frigore ⁊ a solis feruo
 re. Et in his omib̄ perpeffus
 es multas p̄secutiones ⁊ con
 tumelias a populo quē elegis
 ti in hereditatē. ⁊ a progenie
 natus fuisti q̄ erant tibi con
 tradictores in verbis obser
 uatores in factis. insidiātes tibi
 dieb̄ ac noctib̄. ⁊ q̄ridie st
 tiētes mortē tuam. ⁊ resisten
 tes tibi ⁊ debonestātes te ver